

"SZ Jánský Vrch - náhradní výsadba"	
Datum nabídky:	27.11.2023
Realizace:	Zahradní architektura NK s.r.o., Stará Červená Voda 182, 790 53, IČO 06663168, DIČ CZ 06663168
Období realizace:	2. polovina 2023, do konce listopadu

STROMY

Výsadba stromů se zemním balem (alejové listnaté, jehličnaté, ovocné)

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem bez DPH
1	183 10-1221	Hloubení jámy o velikosti 0,4-1m ³ , odstranění kamenů a nečistot z jámy, rozrušení stěn výsadbové jámy (s ohledem na půdní typ), prokypření dna výsadbové jámy	ks	24	1456,00	34944,00
2	soubor	Výsadba vzrostlého stromu v krajině - výsadba vzrostlého stromu se zemním balem v krajině, včetně aplikace tabletového hnojiva a zajištění zálivky po výsadbě (voda ze zdroje na místě realizace)	ks	24	1544,00	37056,00
3	184 80-1121	Ošetření vysázených dřevin - provedení komparativního vyrovnávacího řezu po výsadbě	ks	24	240,00	5760,00
4	soubor	Ukotvení dřeviny třemi kůly, přes 2 do 3m, s příčkami a úvazkem	ks	24	320,00	7680,00
5	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože, 1m ² /ks	m ²	24	60,00	1440,00
6	184 81-3134	Instalace ochranného pletivaproti okusu, pletivo upevněné na kotvicí kůly	ks	24	120,00	2880,00
7	185 21-5412	Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 0,5 - 1m	ks	24	70,00	1680,00
8	184 91-1421	Mulčování výsadb dřevin při tl. mulče cca 100 mm (drcená kůra)	m ²	24	38,00	912,00
Celkem založení						92 352,00 Kč

KEŘE KONTEJNEROVANÉ

Výsadba keřů menší a střední velikosti (kontejnerované sazenice pro celoroční výsadbu)

1	soubor	Hloubení jámy o velikosti 0,02-0,05 m ³ , výměna půdy 100%, Výsadba keře s balem přes 200-300 mm, včetně aplikace hnojiva, Mulčování výsadb dřevin při tl. mulče cca 50 mm (drcená kůra)	ks	76	148,00	11248,00
Celkem založení						11 248,00 Kč

DOPRAVA A MANIPULAČNÍ NÁKLADY

Specifikace						
1	R	Náklady na dopravu osob a mechanizace na místo realizace	celek	1	11000,00	11000,00
2	998 23-1411	Přesun hmot pro sadovnické úpravy: veškeré manipulační náklady spojené s realizací sadových úprav, manipulační práce s rostlinným a pomocným materiálem, včetně manipulačních prací spojených s přesunem a prací se zemínou určenou pro výměnu půdy dřevinám	t	26,2	1180,00	30916,00
Celkem						41 916,00 Kč

POMOCNÝ MATERIÁL

Specifikace						
P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem bez DPH	

1	Silvamix , dlouhodobé hnojvo, 5 tablet/ strom	ks	120	1	120,00
2	Silvamix , dlouhodobé hnojvo, 2 tablety/ keř kontejnerovaný	ks	152	1	152,00
3	kůl se špicí pr. 6 cm/dl. 250 cm	ks	72	126	9072,00
4	příčka vyvazovací 250/6	ks	72	68	4896,00
5	úvazek / popruh hnědý - šíře 2,5cm	bm	50	7,6	380,00
6	šrouby nerezové	ks	144	4,8	691,20
7	rákosová rohož k obalení kmene- zajištění ochrany před okusem zvěří a poškození mrazem jarními prudkými změnami teplot	bm	24	140	3360,00
8	pletivo proti okusu zvěří – uchycení okolo kotvení kůly / Šestihránné pletivo, zelené PVC, oko 25 mm	bm	48	34	1632,00
9	pásky vázací a stahovací 2,5x120 mm	ks	100	0,54	54,00
10	kúrový mulč pro dřeviny (balení 80L)	ks	40	213,2	8528,00
	celkem				28885,20

Celkem pomocný materiál 28 885,20 Kč

ZEMINA (SUBSTRÁT) PRO STROMY

P.č.	Popis materiálu	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem bez DPH
1	Zemina	tun	12	500	6000,00
Celkem pomocný materiál					6 000,00 Kč

ROSTLINNÝ MATERIÁL

Specifikace

Ozn.	Velikost	Taxon		Mj.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem bez DPH
		latinský název	český název				
1	14-16 cm	<i>Acer cissifolium</i>		ks	1	6290,00	6290,00
2	14-16 cm	<i>Fagus sylvatica</i>		ks	11	4990,00	54890,00
3	16-18 cm	<i>Acer platanooides</i>		ks	1	4490,00	4490,00
4	8-10 cm	<i>Acer pensylvanicum</i>		ks	1	2690,00	2690,00
5	K9	<i>Aruncus dioicus</i>		ks	36	185,00	6660,00
6	40-60 cm	<i>Corylus avellana</i>		ks	40	25,00	1000,00
7	8/10bal	<i>Malus domestica</i>		ks	1	1390,00	1390,00
8	12-14 cm	<i>Carpinus betulus</i>		ks	3	2690,00	8070,00
9	1-1,5 m	<i>Pinus sylvestris</i>		ks	1	1390,00	1390,00
10	12 - 14 cm	<i>Tilia platyphyllos</i>		ks	2	2590,00	5180,00
11	14-16 cm	<i>Tilia cordata</i>		ks	2	2390,00	4780,00
12	12-14 cm	<i>Catalpa bignonioides</i>		ks	1	1850,00	1850,00

Celkem pomocný materiál 98 680,00 Kč

279 081 Kč

58 607 Kč

337 688 Kč